ביקורת

ערי ז'בוטינסקי ואביו זאב

אפרים אבן / בין האב לבנו

ערי ז'בוטינסקי / „אבי זאב ז'בוטינסקי“ / הוצאת סטימצקי ירושלים — תל-אביב — חיפה, תשמ"א — 1980. 215 עמודים.

ואולם זאב ז'בוטינסקי ורעייתו ררו נחת מבנם יחידם, שמחו בכך שלא כבנים של כמה מנהיגים ציוניים, כגון הרצל ווייצמן, הולך בנם בדרך הציונית שהם היתרו לו. אייזיק רמבה, שהיה מזכירו של האב והיה נכנס ויוצא בביתם, מעיד כי אף שזאב ז'בוטינסקי ורעייתו, מכאובים רבים כאבו ועל-בנות רבים ספגו" היו גאים בבנם, שכן היה להם מבחינת, קרן אור אחת...